2018 年 8月 8日

各  位
上場会社名  株式会社ＮＩＰＰＯ

代表者    代表取締役社長   吉川 芳和

（コード番号 １８８１ 東証第１部、札幌既存）

問合せ先   執行役員総務部長  斉藤 直志

（ＴＥＬ      ０３－３５６３－６７５１）

本社移転に関するお知らせ

当社は、2018 年 8月 8日開催の取締役会において、下記のとおり本社所在地を変更することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新本社所在地

(1)住  所  東京都中央区京橋一丁目 19番 11 号

(2)電話番号  電話番号、ＦＡＸ番号は現在のものと変更ありません

(ご参考)

現本社所在地 東京都中央区八重洲一丁目 2番 16号

２．移転時期(予定)

   2018 年 8 月 20 日

３．移転理由

新本社所在地において建設中であった本社ビルの竣工に伴い移転するものです。

４．その他

現本社所在地と同一区内(東京都中央区)での移転となるため、本移転に関して

定款の変更はございません。

以 上